1 6.1 1 ,2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредита цио н ной подком исси и по итога м п роведен ия а ккред итации
специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

Председательствовал: В. С. Попова

(И.О.

Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Вилинская

22
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Маркович
(И.О. Фамилия)

Н. В. Горская
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская
(И.О. Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тимошенко
(И,О. Фамилия)

о. В, Шмотова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

,t. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утверждеННОГО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 Г.

Ne 1081H, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитащии специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Аксенова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Александрова Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Андрианова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Артемьева Виктория Владимировна Признать процедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Архипова Вера Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация

сестринского дела
Бабаева Антонина Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Бабаева Вусала Ариф кызы Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Батмаз Елена Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Белопольская Наталья Владим ировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Битюцких Екатерина Евгеньевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Богданова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация

сестринского дела
Василишина,Щарья Павловна Признать прошедцим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Ведерникова Наталья Юрьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Ведерникова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация

сестринского дела
Викулова Марина Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Вихарева Кира Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация

сестринского дела
Головченко Ольга Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Организация
сестринского дела

Григорьева Наталья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
!убровская Елена Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
3аболотская Оксана Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

3ахарова Лариса Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Исхакова Альм ира Рифкатовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Калеева Александра Сергеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Касимова Ольга Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Колесникова Елена Геннадьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Коновалов,Щаниил Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Кузьмина Вера Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Кул ьба цка я Ирина Анатол ьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Лавринович Светлана Валериевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

латыпова Юлия Станиславовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

2

Левадная Ольга Григорьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Лысов Николай Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Михеева Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Моцкус Надежда Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Петрова Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Подгорная Елена Александровна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Пономарева Валентина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

П реображенская Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

реснянская Галина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

розина олеся Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Рутковская Рита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

сизова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю сп ециалиста

Организация
сестринского дела

степанян ольга Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Стрелецкая Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Cbl роквашина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Турбанова Вера Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Филиппова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ханахмедова Светлана Эйвазовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Организация
сестринского дела

Хаткевич Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Храмова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Червякова Диана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Чикалова Елена Евграфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Чичина Светлана Федоровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

тагиева Татьяна Анатольевна Признать не прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Организация
сестринского дела

Председатель

3аместители председателя

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Маркович

Ответствен н ы й секретарь

(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская
(И.О. Фамилия)

4